
Ri Krajská zdravotní a.s. 

Datum objednávky 01.06.2022 
vynotovuje: 

odděleni:  
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotni, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

CERIS'I'EYNS s.r .o.  
Vítovská 453/7 

742 35 Odry 

Vaše číslo dodavatele u nás 
1008355 

Termin dodávky: 06.06.2022 

rokturujto |. splatností so dnů! lino cu 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 80000007584 Puresan Power 300  kg 
1 .500 ,00  kg 

00020 80000007584 Puresan Power 2 5  kg 
7 5 , 0 0  kg 

00030 80000007585 Puresan Ultra 200 kg 
600 ,00  kg 

00040 80000007585 Puresan Ultra 22 kg 
6 6 , 0 0  kg 

00050 80000004780 PERACID FORTE 22 kg 
110,00 kg 

00060 80000004780 PERACID FORTE 220  kg 
2 2 0 , 0 0  kg 

00070 80000002750 NEUTRAPUR FORTE 2 2  kg 
6 6 , 0 0  kg  

IČO: 25400627 DIČ: czauusav Bmkovníspojení: čsoa, a_n., 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2 



RZ Krajská zdravotní a.s. 
Objednávka 2600137611 causa-ms s.r.o. 
Datum objednávky 01.06.2022 742 35  Odry 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00080 80000002750 NEUTRAPUR FORTE 5 0  kg 
2 0 0 , 0 0  kg 

00090 80000004778 SMART ENZYM 2 2  kg 
4 4 , 0 0  kg 

00100 80000004778 SMART ENZYM 5 0  kg 
5 0 , 0 0  kg 

Celk.hodn. s DPH CZK , 3 0 8 . 5 8 1 , 6 0  

 

Wetavi l
z důvodu r  dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu rovozovny (fakturační a dodací adresa) . la dodacích 
Ii.-tech, fakturách a oatatnich duha-atula uvidijte mie dielo objednivlqr a koncového odbčratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplnd a vráceny dodavutelí. v případě daňovdho dokladu m í  účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dilkovóho pří-tagu, v loni-du ee zněním zákona č .  235/2004 Sb. o m .  

Účet alu-í být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nahý-vi objednávka účinnosti. nejdříve dm uveřejnhí ' 

není-tru smluv. na: pie-iní akceptace není objednivka uzavřenu. Plnění předmětu objednávky před její  
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
Ičo: 25488627 DIČ: “25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a . s . ,   
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2 




